Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 14.10.2014r

EZP-271-2/158/2014/p-1
Dotyczy przetargu: Dostawa drobnego sprzętu medycznego - 14 grup nr postępowania EZP-271-2/158/2014  pismo 1
W związku  z  zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :
Pytanie 1  Grupa 1, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była aksamitna („zmrożona”), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 

Pytanie 2  Grupa 1, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 3 Grupa 2, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była aksamitna („zmrożona”), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również 

Pytanie 4  Grupa 2, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 5  Grupa 4, poz. 1:  

Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była aksamitna („zmrożona”), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 

Pytanie 6  Grupa 4, poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 7 Grupa 5, poz. 1:
 Czy Zamawiający wymaga, aby rozmiary 8 i 10 posiadały prowadnicę?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 8 Grupa 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku nadrukowany był rozmiar oraz pojemność balonu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9 Grupa 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 10 Grupa 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki były pakowane podwójnie wewnętrznie w opakowanie foliowe, a zewnętrznie w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 11 Grupa 5, poz. 2: 
Czy Zamawiający wymaga zatyczek schodkowych, sterylnych, z uchwytem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 12 Grupa 6, poz. 1:
 Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była aksamitna („zmrożona”), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 13 Grupa 6, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 14 Grupa 6, poz. 1
Czy Zamawiający mógłby określić jaką długość zgłębników będzie wymagał oraz czy końcówka zgłębnika ma być otwarta czy zamknięta?

Odpowiedź:

 Zamawiający  będzie  wymagał  zgłębników o długości  ok. 110 cm,  końcówka zgłębnika ma być zamknięta.
 Pytanie 15  Grupa 7, poz. 1, 3: 
Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia cewnika była aksamitna („zmrożona”), co ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 16  Grupa 7, poz. 1, 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 17 Grupa 7, poz. 3: Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do karmienia pakowane były na prosto, posiadały skalę cyfrową, były pozbawione ftalanów, posiadały znacznik RTG na całej długości oraz były o powierzchni „zmrożonej” (aksamitnej)?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 18 Grupa 7, poz. 4: Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik Foley posiadał prowadnicę?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 19 Grupa 7, poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku nadrukowany był rozmiar oraz pojemność balonu?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 20  Grupa 7, poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały oznaczenie kolorystyczne rozmiaru?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 21 Grupa 7, poz. 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki były pakowane podwójnie wewnętrznie w opakowanie foliowe, a zewnętrznie w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie  22 Grupa 8, poz. 3,4: Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 23 Grupa 8, poz. 3:
 Czy Zamawiający wymaga, aby worki posiadały kranik spustowy poprzeczny „T” (cross-valve), zastawkę antyzwrotną, wzmocnione otwory do wieszaków, łącznik schodkowy z zatyczką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 24 Grupa 8, poz. 3:

Czy Zamawiający mógłby określi jakiej długości drenu oczekuje 90cm czy 120cm?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje drenu o długości 90cm.
Pytanie 25 Grupa 8, poz. 4: Czy Zamawiający wymaga, aby wieszaki można było sterylizować w autoklawie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga
Pytanie 26  dotyczy SIWZ pkt. 8.5.3.1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia w spisie próbek numerów katalogowych oferowanych produktów, a w zamian za to dopuści umieszczenie dokładnej nazwy wyrobu lub umieszczenie naszego firmowego wewnętrznego kodu produktu? Prośbę tą motywujemy tym, iż nasi producenci nie stosują numerów katalogowych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 27  projekt umowy §2, pkt 3: Czy przez stwierdzenie „transportem Sprzedającego” Zamawiający miał na myśli również transport firmami kurierskimi lub Pocztą Polską?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 28
Czy Zamawiający mógłby określić godziny przyjęcia towaru do magazynu, które będą dla Zamawiającego dogodne?
Odpowiedź:

Zamawiający określa godziny przyjęcia towaru do magazynu – 8:00 do 14:00 w przypadku małych dostaw do 15:00
Pytanie 29 Grupa 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki dostępne w długościach 400 mm i 600 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30 Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o długości 1250 mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 31 Grupa 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki z barwnym oznaczeniem rozmiaru na cewniku i numerycznym nadrukowanym na opakowaniu jednostkowym spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 32 Grupa 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 33 Grupa 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 sztuk z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 34 Grupa 2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli cewnik do odsysania posiadające: dwa koncentryczne otwory boczne naprzeciwległe, końcówka prostopadle ścięta bezpiecznie zaokrąglona miękka, tzw. zmrożona powierzchnia nie przyklejająca się do rurki w czasie odsysania, z barwnym i numerycznym oznaczeniem rozmiaru na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu jednostkowym, opakowanie typu papier/folia. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 35 Grupa 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 36 Grupa 4 

Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwia precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości położenia cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 37 Grupa 5 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 38 Grupa 5 
Czy Zamawiający oczekuje, aby cewniki Foleya posiadały minimalną długość 29 cm w rozmiarze 8 ,10 ? 
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje, aby cewniki Foleya posiadały minimalną długość 29 cm w rozmiarze 8 ,10.
Pytanie  39 Grupa 7 Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby cewniki posiadały barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika? 
Odpowiedź:
Tak
Pytanie  40 Grupa 7 Poz. 3-4

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy z uwagi na specyfikę asortymentu i długi czas stosowania, cewniki do karmienia mają być bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem fabrycznie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie  41 Grupa 7 Poz. 3-4

Czy cewniki do karmienia mają być skalowane co 1 cm, co umożliwia precyzyjną aplikację i określenie dokładnej głębokości położenia cewnika?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie  42 Grupa 8 Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kanki doodbytniczej 5,3x200?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 43 Grupa 11

Czy Zamawiający oczekuje, aby na ostrzu był wygrawerowany numer ostrza oraz nazwa producenta w celu lepszej identyfikacji? 
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 44 grupa 13 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy  oczekuje, aby cewnik moczowodowy typu Nelaton posiadał do wyboru Zamawiającego mandryn metalowy lub nylonowy? 
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje, aby cewnik moczowodowy typu  Nelaton posiadał mandryn metalowy i nylonowy do wyboru Zamawiającego
W załączeniu poprawiony formularz cenowy na grupę 13

Pytanie 43   Grupa Grupa 14 Poz. 1 

1/ Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do pobierania próbek wydzieliny z oskrzeli posiadał filtr anty-HIV?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Informacje odnośnie dostarczenia próbek :
Zamawiający  wymaga dostarczenia w grupach 1-7  min. po 5 sztuk próbek w rozmiarach 6-10 ,  a rozmiarach 12-16 min.  po 1 próbce.  W  grupie 12  min. 2  próbki  w małych rozmiarach, w pozostałych grupach min. po 5 próbek . Próbki wymagane są do każdej grupy i każdej  pozycji. 
 Zamawiający  przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin  składania ofert: 28.10.2014r do godz. 10:45
Nowy termin otwarcia ofert:  28.10.2014r o godz. 11:00 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa









Lek. med. Andrzej Bałaga
